

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (หมู่ที่ 3)

1. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนสายหน้าโด - คลองขวาง,บ้านนางจารึก หมู่ที่ 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสวนหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 346,600 บาท
3. ลักษณะงาน เกรดปรับพื้นทางเดิมกว้าง 3.50 เมตร ระยะทางยาว 3,300 เมตร ซ่อมแซมผิวจราจรด้วยหินคลุก จำนวน 500 ลบ.ม เกรดปรับพร้อมบดอัดสเปย์น้ำตลอดสาย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 เมษายน 2561 เป็นเงิน 342,595.07 บาท
ขอเพียง 342,500 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 รายละเอียด ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 นายสมชาย เกร์ภาค	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
2 นายธีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์	กรรมการ
3 นางสาวอุมาพร แดงขาว	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวนหลวง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายหน้าโด - คลองขวาง,บ้านนางจารึก หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทางยาว 3,300 เมตร ซ่อมแซมผิวจราจรหินคลุก จำนวน 500 ลบ.ม.

เกรดปรับบดอัดสเปย์น้ำตลอดสาย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลสวนหลวง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา วันที่ 10 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F
1	ค่างานต้นทุน (งานทาง)	241,882.5	1.4019
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			
คิดเป็นเงินประมาณ (ขอเพียง)			
(ตัวอักษร)	สามแสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน		

..... ประธานกรรมการกำหนดราคา

(นายสมชาย เกร์ภาค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

..... กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์)

(นางสาวอุมาพร แดงขาว)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาฯ

นายช่างโยธา

.....

.....อนุมัติ

(นางสุภาพันธุ์ นาคแป้น)

(นายบุญยืน ประทุมมาศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหลวง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหลวง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวนหลวง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายหน้าโด - คลองขวาง,บ้านนางจารึก หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทางยาว 3,300 เมตร ซ่อมแซมผิวจราจรหินคลุก จำนวน 500 ลบ.ม.

เกรดปรับบดอัดสเปี่ยน้ำตลอดสาย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลสวนหลวง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X	ราคากลาง
1	เกรดปรับพื้น	11,550	ตรม.	1.75	20,212.5	1.4019	2.45	28,335.90
2	หินคลุกพร้อม	500	ลบ.ม	443.34	221,670	1.4019	621.51	310,759.17
รวมค่างานต้นทุน					241,882.5			339,095.07

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	241,882.5
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาย เภรีภาค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาฯ

..... กรรมการ

(นางสาวอุมาพร แดงขาว)

นายช่างโยธา

รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
339,095.07	FactorFภายใต้เงื่อนไข
3500	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

	- พื้นที่ฝนตกชุก 2
342,595.07	ระยะเวลาก่อสร้าง
342,500.00	30 วัน

คากลาง